
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 600 poäng
Bajen Cup 2020

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Blecher Bruno, Norrtulls SK
Ångman Leon, IFK Lidingös BTK
Dittlau Hannah, IFK Täby BTK
Ångman Fredrik, IFK Lidingös BTK
Brandelius Joel, IFK Lidingös BTK
Häggström Axel, Norrtulls SK
Holmeros Emma, Spårvägens BTK
Greenaway Sean, Hammarby IF BTF
Uppsäll Klaidas, Hammarby IF BTF
Pelles Alexander, Norrtulls SK
Ansbro Lagercrantz Ludvig, Norrtulls SK
Fridén Arvid, Uppsala BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Blecher Bruno - Ångman Leon
Blecher Bruno - Dittlau Hannah
Ångman Leon - Ångman Fredrik
Blecher Bruno - Brandelius Joel
Ångman Leon - Häggström Axel
Dittlau Hannah - Holmeros Emma
Ångman Fredrik - Greenaway Sean
Ångman Leon - Uppsäll Klaidas
Dittlau Hannah - Pelles Alexander
Brandelius Joel - Ansbro Lagercrantz Ludvig
Greenaway Sean - Fridén Arvid

10, -5, 9, 8
9, 8, 8
7, 12, -10, -8, 8
5, 8, 10
8, 10, 8
4, 6, -9, 11
7, -4, 5, 6
4, 9, 4
8, -9, 1, -8, 4
7, 7, -3, -7, 9
9, 9, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.


